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سازمان وظیفه عمومى ناجا،کلیه مشمولان فارغ التحصیل 
دانشگاه ها که داراى برگ آماده به خدمت به تاریخ یکم تیرماه 
1396 هستند را به خدمت سربازى فراخواند. سازمان وظیفه 
عمومى ناجا طى اطلاعیه اى اعلام کرد: کلیه مشمولان 
فارغ التحصیل دوره هاى کارشناسى و بالاتر و همچنین مشمولان 
گروه پزشکى سراسر کشور که برگ آماده به خدمت از سازمان 
وظیفه عمومى ناجا به تاریخ یکم تیر ماه 1396 دریافت داشته اند، 
براى اعزام به خدمت فراخوانده شدند. براساس این اطلاعیه، 

کلیه مشمولان فوق، موظف هستند امروز پنجشنبه، یکم تیرماه 
96 در محل و ساعتى که توسط این سازمان در برگ معرفى نامه 
مشمولان به مراکز آموزش نیروهاى مسلح اعلام شده،حضور 
یابند. لازم به ذکر است؛آن دسته از مشمولانى که به هر دلیل 
تاکنون موفق به دریافت برگ معرفى نامه مشمولان به مراکز 
آموزش نیروهاى مسلح نشده اند،مى توانند به نزدیک ترین دفاتر 
خدمات الکترونیک انتظامى (پلیس +10) مراجعه و پس از 
دریافت برگ مذکور، بر اساس اطلاعات مندرج در آن اقدام کنند.

بر اساس گزارش پایگاه خبرى پلیس،در این اطلاعیه تأکید 
شده که عدم حضور به موقع در زمان و محل هاى تعیین شده 
غیبت محسوب مى شود و مشمولان باید برگ هاى مربوط 
به اعزام به خدمت از جمله برگ آماده به خدمت، برگ 
واکسیناسیون، برگ معرفى نامه مشمولان به مراکز آموزش 
نیروهاى مسلح و سایر مدارك مورد نیاز مانند شناسنامه، کارت 
ملى و ... را هنگام مراجعه و اعزام به خدمت به همراه داشته

 باشند.

سخنگوى سازمان آتش نشانى تهران از استقرار نیروهاى 
آتش نشانى در مسیرهاى راهپیمایى روز قدس و تأمین 
ایمنى راهپیمایان خبر داد.جلال ملکى سخنگوى سازمان 
آتش نشانى تهران با اشاره به استقرار نیروهاى آتش نشانى 
در مسیرهاى راهپیمایى روز قدس اظهار داشت: با فرا رسیدن 
روز جهانى قدس و برگزارى مراسم راهپیمایى در این روز 
بزرگ، آتش نشانان در آخرین جمعه ماه مبارك رمضان 

(2 تیرماه) به طور ویژه، تأمین ایمنى مراسم راهپیمایى را بر 
عهده خواهند داشت. وى ادامه داد: علاوه بر آماده باش 130 
ایستگاه آتش نشانى، 220 نفر از آتش نشانان به همراه 39 
دستگاه خودروهاى سبک و سنگین عملیاتى و 41 دستگاه 
موتورسیکلت از ساعت 8: 00 صبح تا پایان نماز جمعه در 70 
نقطه از مسیرهاى مختلف راهپیمایى و محل برگزارى نماز 
جمعه (دانشگاه تهران) مستقر هستند تا بتوانند با آمادگى 

کامل در کوتاه ترین زمان ممکن خود را براى امدادرسانى 
به شهروندان به محل حوادث احتمالى برسانند. سخنگوى 
سازمان آتش نشانى تهران افزود: علاوه بر آماده باش نیروهاى 
آتش نشانى، تعدادى از مدیران عملیاتى این سازمان با 
خودروهاى خود از مکان هاى مختلف در مسیر راهپیمایى 
و استقرار نیروهاى آتش نشانى سرکشى مى کنند و تأمین 

ایمنى شهروندان را به صورت همه جانبه بر عهده دارند.

فراخوان مشمولان فارغ التحصیل دانشگاه ها در تیرماه

تمهیدات سازمان آتش نشانى در روز جهانى قدس

وطن امروز: 
رئیس شوراى شهر تهران از ابلاغ کرایه هاى سال 96 به شهردارى تهران خبر داد. 
مهدى چمران به میزان گفت:مصوبه افزایش کرایه هاى حمل ونقل عمومى در سال 
96 سرانجام پس از اعتراضات فرماندارى و تأیید شوراى حل اختلاف به شهردارى 
تهران ابلاغ شد. وى افزود: طى 2 روز گذشته مصوبه افزایش کرایه ها جهت اجرا به 
شهردارى تهران ابلاغ شده است.رئیس شوراى اسلامى شهر تهران با اشاره به اجرایى 
شدن مصوبه افزایش کرایه ها تصریح کرد:پس از ابلاغ مصوبه،شهردارى تهران موظف 
است طبق قانون،مصوبه شوراى شهر تهران را اجرا کند. چمران درباره اقدامات صورت 
گرفته به منظور نصب برچسب کرایه هاى جدید روى تاکسى ها اظهار کرد: در روزهاى 
آینده شهردارى تهران مقدمات اجراى مصوبه شورا را فراهم خواهد کرد و باید علاوه 
بر نصب برچسب کرایه هاى جدید روى شیشه تاکسى ها، کارت ها و بلیت جدید نیز 
براى مترو صادر شود.وى در رابطه با میزان افزایش کرایه هاى حمل ونقل در سال 96 
خاطرنشان کرد: طبق مصوبه شورا و تأیید شوراى حل اختلاف، افزایش 10 درصدى 
براى کرایه هاى تاکسى و همچنین 15 درصدى براى بلیت مترو و اتوبوس در نظر 

گرفته شده است.
ایران: 

معاون آموزش ابتدایى وزارت آموزش و پرورش در دیدار با همتاى افغانستانى خود در 
جلسه کمیسیون همکارى هاى مشترك ایران و افغانستان گفت:افتخار مى کنیم که 
براساس دستور رهبر معظم انقلاب و حمایت ریاست محترم جمهورى، ضمن ثبت نام 
کودکان لازم التعلیم در دبستان هاى ایران،میزبان 360 هزار دانش آموز افغانستانى 
هستیم. به گزارش روابط عمومى وزارت آموزش و پرورش،رضوان حکیم زاده در 
کمیسیون همکارى هاى مشترك ایران و افغانستان و در کمیته علمى وفرهنگى، 
مشاور ارشد ومعاون برنامه ریزى وسیاست گذارى آموزش و پرورش کشور افغانستان 
که در دفتر مطالعات بین الملل وزارت امورخارجه برگزار شد،اظهارکرد:با توجه به زبان، 
فرهنگ و مرز مشترك و مهم ترین مسئله دین مشترك، وزارت آموزش و پرورش ایران 
نیز آمادگى دارد تا همکارى مستمر داشته و بر اساس تعهدات بر مبناى اولویت ها، نیاز 
آموزشى افغانستان تقسیم بندى شده و در مرحله نخست آموزش معلمان ابتدایى این 
کشور مدنظر قرار گیرد. وى با دعوت از هیئت افغانستانى براى شرکت در جشنواره 
دانش آموزى عشایر که ماه آینده در مشهد مقدس برگزار مى شود، گفت: آموزش و 
پرورش ایران آمادگى دارد در زمینه هاى متعددى شامل آموزش و توانمندسازى 
معلمان مقاطع مختلف، مدرسان دوره هاى تربیت معلم و توسعه آموزش هاى فنى 
حرفه اى در افغانستان با توجه به شرایط بومى و آموزش و پرورش کودکان با نیازهاى 

خاص، تجارب خود را در اختیار این کشور قرار دهد.

  جامعه در رسانه هاى دیروز

جذب و گزینش هدفمند نخبگان

تخریب 
و متروکه 
شدن عمارت 
تاریخى وکیلى 
در نیشابور 
منبع: ایرنا

باشگاه خبرنگاران جوان:سرپرست دانشگاه آزاد گفت:رئیس هیئت امناى 
این دانشگاه پیشنهادى مبنى بر تبدیل هتل دانشگاه به پارك علم و فناورى 
مطرح کرده است. على محمد نوریان سرپرست دانشگاه آزاد در نشست 
هم اندیشى و محفل قرآنى و ضیافت افطارى رئیس،معاونان و چهره هاى برتر 
و استعداد درخشان باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان گفت:از آنجایى که 
شناخت افراد جهان و نخبه از اهمیت خاصى برخوردار است،باید در مسیر 
شناسایى افراد نخبه گام برداریم. وى خطاب به رئیس و مسئولان باشگاه 
پژوهشگران جوان و نخبگان با تاکید بر جذب و گزینش هدفمند نخبگان 
گفت:باید صاحبان ایده و فکر را از دوران کودکى،نوجوانى، مدرسه و دانشگاه 
شناسایى و جذب کنیم و ایده ها را به فکر و فکرها را به عمل، اجرا،تولید 
محصول و تجارى سازى تبدیل کنیم.سرپرست دانشگاه آزاد اضافه کرد: در 
تلاش هستیم با فعال سازى صندوق حمایت از نخبگان، بدون تشریفات و 
با حداقل بروکراسى ادارى از جوانان خوش فکر حمایت کنیم؛چراکه بنابر 
الگوهاى دنیا یک نخبه بین 300 تا سه هزار درصد ارزش افزوده خواهد 

داشت. نوریان با اشاره به اقدامات مؤثر روساى پیشین دانشگاه آزاد اسلامى در 
راستاى جذب و پرورش نخبگان گفت:تمام تلاش ما این است که با استفاده 
از پتانسیل ها و امکانات،نقاط قوت را شناسایى و با سرعت و شتاب بیشترى 
در مسیر ارتقاى دانایى و علم افزایى حرکت کنیم. وى با بیان اینکه ایجاد 
شهر دانایى در دستور کار باشگاه پژوهشگران جوان و نخبگان دانشگاه قرار 
دارد،تاکید کرد: در این شهر باید همه مفاهیم متفاوت باشد؛ نگاه ها، ایده ها و 

عمل ها باید در راستاى رشد و پیشرفت کشور باشد.

کانال اجتماعى

فهم نوجوانى در ایران
  دکتر فاضلى به مقایسه وضعیت 
نوجوانى در جامعه پیشامعاصر و معاصر 
مى پردازد و معتقد است هرچند در جامعه 
پیشامعاصر،سن نوجوانى اهمیت داشت، 
اما معنا و اهمیت این دوران،متفاوت از 

جامعه معاصر بود.
در جامعه پیشامعاصر،سن نوجوانى به 
چند دلیل مهم بود: آغاز سن احتمال بقاى فرد 
بود،سن شروع کار بود(در شیوه زندگى کشاورزى 
و دامدارى،مشارکت همه در اقتصاد ضرورى 
بود)،سن شروع جامعه پذیرى و تطبیق با شرایط 
جامعه بود،سن آستانه ورود به زندگى خانوادگى 
بود(به دلیل پایین بودن سن ازدواج)نوجوانى 
به معناى وضعیتى اجتماعى که توأم با زیست 
آسوده و فراغت، آموزش،یادگیرى، تجربه کردن و 
آزادى از مسئولیت است،محصول زندگى شهرى 
و کلانشهرى است. ارزش هاى فرهنگى،نظام 
بازنمایى جامعه و ذهنیت اجتماعى معاصر، 
باعث پذیرش مفهوم نوجوانى در معناى جدید 

شده است.
برخى از فرافرآیندهاى تسهیل کننده 

نوجوانى در جامعه معاصر عبارتند از:
افزایش سن امید به زندگى

زنانه شدن و ارتقاى موقعیت زنان در خانواده و 
جامعه:مادران از هویت نوجوانى در مقابل نظم 

پدرسالارى دفاع مى کنند
زندگى شهرى و کلانشهرى: اقتصاد،سیاست، 
فضا، مؤسسات و ارزش هاى کلانشهر، نوجوانى 

را مهم مى داند
گسترش فردیت و ارزش هاى فردگرایانه

مسئله نوجوانى در ایران معاصر شامل چند 
جنبه است:

عدم وجود جایگاهى تثبیت شده براى مفهوم 
نوجوانى در میان همه گروه هاى اجتماعى

عدم وجود دانشى انتزاعى،مفهومى، تاریخى و 
فرهنگى درباره نوجوانى

نداشتن شناختى صحیح از عوامل سازمان دهنده 
نوجوانى مانند رسانه، ادبیات کودك و نوجوان و...

نداشتن شناختى صحیح از انواع نوجوانى ها: 
نوجوانى زیست شده، بازنمایى شده و ایده آل.

وجدان جمعى چیست؟
کانال جامعه شناسى روز گذشته در توضیح 
وجدان جمعى نوشت:دورکیم وجدان جمعى را 
مجموعه اى از باورها و احساسات جمعى مى داند..

از دیدگاه جامعه شناسى کاربرد این واژه على رغم 
اشکالاتى که در ارائه تعریفى همگانى و مورد 
قبول از آن وجود دارد، بسیار حائز اهمیت است. 
چه، به هر حال زمانى حیات اجتماعى به واقع 
انسانى، پدید مى آید که در جریان آن وجدان هایى 
گوناگون با روابطى گوناگون و مبادلاتى چند، 
خواه در جهت تنازع یا ارتباط و حتى ایجاد پیوند 
فشرده با یکدیگر پا مى گیرند. علاوه بر این، واقعیت 
اجتماعى شامل سلسله اى از ارزش ها، نمادها، 
علایم و آرمان هاست که هم در خلق آن چه 
مى توان وجدان جمع یا مشترك خواند مدد 
مى رساند و هم به وجدان هاى هر یک از مشارکین 
عینى در زندگى جمعى، حیاتى خاصى مى بخشد.

چگونگى گسترش و نیروى وجدان جمعى به 
تفاوت جوامع بستگى دارد. در جوامع بدوى، 
وجدان جمعى نه تنها بزرگ ترین بخش هستى 
فردى را در بر مى گیرد، بلکه احساسات مشترك 
از نیروى عظیمى برخوردارند که از طریق شدت 
کیفرهایى که به افراد خاطى و زیر پا گذارنده 
ممنوعیت ها داده مى شود، مى توان به اهمیت آن 
پى برد. هر قدر وجدان جمعى قوى تر باشد، خشم 
بر ضد جرم؛ یعنى بر ضد تخطى از فرمان هاى 

اجتماعى حادتر است.

دردسر اختلاف سنى
در گفت وگو با یک روان شناس و مشاور خانواده بررسى شد

اختلاف سنى زوجین چگونه 
مى تواند سبب اختلاف شود؟

اختلاف سنى نیز مانند دیگر فاکتورها،اگر 
عدم درك متقابل زوجین را سبب 
شود؛مى تواند عاملى مشکل آفرین براى 
آن ها باشد.منظور از سنى که براى زوجین 
تعریف مى شود،سن شناسنامه اى آن ها 
نیست و بسته به بلوغ فکرى، اجتماعى، 
اقتصادى و جنسى شخص، مى توان سن 
او را ارزیابى کرد.چه بسا افراد با سن کم،به 
قدرى به بلوغ لازم رسیده اند که توانایى 
مقابله با مسائل زناشویى و همچنین عواملى 
که سبب تعارضات زناشویى مى شود را 
دارند. ولى با این حال ممکن است اختلاف 
سنى زیاد یا کم زوجین به دلیل بحران ها و 
نیازهاى هر دوره سنى باعث به وجود آمدن 
مشکلات در زندگى زوجین شود.با یک مثال 
مى توان اثر این ناهماهنگى و اختلاف سنى 
را روشن تر کرد:مردى با سن بالا و در آستانه 
میان سالگى، توان همراهى با دخترى که در 
سن جوانى است و رویاهاى جوانى را در سر 
مى گذراند، نخواهد داشت که البته بازهم 
در این مورد استثناهایى وجود دارند ولى 

استثنا توانایى نقض قاعده را ندارد.نکته 
دیگرى که باید در نظر گرفت این است که 
رابطه زوجین،یک رابطه چند بعدى است 
و نگاه به آن از دریچه سن،به نوعى یک 

سطحى نگرى محض است.
گاهى وقتى مرد سن زیادى 
نسبت به زن داشته 
باشد،احساس تملک مى کند،درست 

است؟
چیزى که در اینجا حائز اهمیت است و 
مى تواند فارغ از این باشد که مرد بزرگ تر 
است یا خیر و یا حتى چندسال اختلاف 
سنى با همسرش دارد؛ این است که در 
ابتدا باید به ویژگى هاى شخصیتى زوجین 
توجه کنیم.به طور واضح تر مى توان 
گفت:مردهایى که سلطه گرى یا کنترل گرى 
جزیى از شخصیت آنهاست،در هر سنى 
با افراد آمرانه رفتار کرده و مى خواهند 
بر دیگران مخصوصا همسرشان تسلط 
داشته وحس مالکیت دارند و همه امور را 
وسواسانه  کنترل مى کنند؛ همچنین با بالا 
رفتن سنشان این ویژگى نیز کهنسال تر 
شده و دیگر به جایى مى رسد که غیر قابل 

تغییر است.حال آنکه این فرد با این ویژگى 
شخصیتى،همسرى که سن کمتر یا داراى 
شخصیت سلطه پذیر باشد را انتخاب 
مى کند که به بهانه داشتن سن کمتر و یا 
عدم تجربه کافى،آزادى و اختیار را از او 
سلب کند و عقاید خود را بر وى تحمیل 
کند وگرنه اختلاف سنى زیاد مرد با زن 
نمى تواند دلیلى بر سلطه گرى وى باشد و 
اگر تصمیم ناپخته اى از همسرش ببیند، 
سعى بر این دارد که با مشورت او تصمیمى 

درست تر بگیرد.
اگر سن خانم بیشتر ازآقا 

باشد،مشکل ساز خواهد شد؟
با توجه به مطالبى که در قسمت هاى 
قبلى عنوان شد،اینکه زن از همسرش 
بزرگ ترباشد، به خودى خود نمى تواند خللى 
درزندگیشان ایجاد کند. همانطور که در 
زندگى بزرگانى چون حضرت محمد (ص) 
مى بینیم که حضرت خدیجه(س)؛همسر 
پیامبر، بزرگ تر از شوهرشان بوده؛پس 
هیچ دلیلى وجود ندارد که مانع از این باشد 
که ازدواجى که خانم بزرگ تر است، شکل 
نگیرد و حتى طبق آمار به دست آمده،زندگى 

زوجینى که زن بزرگ تر است، از رضایت 
زناشویى بیشترى برخوردار است. ولى این 
نوع ازدواج ها به دلیل نامتعارف بودنشان در 
عوام سختى هایى را براى زوجین به همراه 
خواهد داشت. مثلا شکستگى ظاهرى زن 
به خصوص پس از زایمان و یا ترس از باردار 
نشدن و یا آسیب به جنین و... مواردى است 
که وجود دارد،اما همه این موارد را زوجین در 
صورتى که پذیراى یکدیگر باشند،درصدد 
حل آن برمى آیند و از مشکل زا بودن این 
موارد جلوگیرى مى کنند.ولى در ازدواج هاى 
زن بزرگ تر،باید نکاتى رعایت شود؛مانند 
اینکه زن نقش حمایتى و یا سرزنشگرى 
که از نقش هاى والدینى هستند را براى 
همسرش ایفانکند. یعنى مرد،همسرش را 
مادر دوم خود نبیند و زن نیز به دلیل بالاتر 

بودن سنش براى وى مادرى نکند.
شکاف سنى،چه تبعات منفى 

خواهدداشت؟

اگر تفاوت سنى زوجین سبب شود که 
ناهمخوانى بین آن ها ایجاد شود، به صورتى 
که توانایى درك متقابل را نداشته باشند و از 
حرف هاى یکدیگر برداشت هاى متفاوتى 
کنند و دنیاى کیفى ذهنشان با هم اختلاف 
زیادى داشته باشد؛قطعاً مشکل آفرین 
خواهد بود.ولى این شکاف سنى اگر سبب 
عدم درك زوجین از هم و نیازهاى هم 
نشود،مى توان بقاى این زندگى را از دریچه 

سن تضمین کرد.
هم سن بودن زن و مرد را چگونه 

تحلیل مى کنید؟
هم سن بودن زوجین در بردارنده این مفهوم 
نیست که هر دو در یک سطح از آگاهى لازم 
براى زندگى مشترك هستند و شرایط 
یکسانى دارند و یا بهتر یکدیگر را درك 
مى کنند و یا حتى دلیلى بر این نخواهد بود 
که یکدیگر را نتوانند بفهمند. باز لازم به ذکر 
است که تفاوت هاى فردى را براى ازدواج 

لحاظ کنید؛ چه بسا خانم و آقایى که هم 
سن هستند، از لحاظ بلوغ فکرى، اقتصادى، 
جنسى، سن عقلى، هوش هیجانى و توانایى 
حل مسئله و...با هم همتراز نباشند و دچار 
مشکل شوند و یا برعکس بتوانند مسئولیت 
زندگیشان را به بهترین نحو به عهده گیرند و 
ایفاى نقش کنند؛ درحالى که با هم همفکر، 

همزبان و همسو هستند.
سن زوجین در رویارویى با 
مشکلات،کمک کننده هست؟

منظور از سن افراد اگر سن شناسنامه اى 
آن ها باشد،پاسخ این سؤال منفى است 
ولى اگر سن تجربى آنان را در برگیرد و 
توانایى حل مسائل را نیز لحاظ کند، قطعاً 
مى تواند کمک کننده باشد ولى اینکه 
سن شناسنامه اى فرد سن زیادى را 
نشان دهد، دلیلى بر داشتن تجارب وى 
و مقابله با موقیعیت هاى جدید مشکل زا

 نیست.

تفاوت سنى زن و مرد،یکى از مسائلى است که در زندگى زناشویى بى تأثیر نیست و 
تبعات خاص خود را دارد. آیا اختلاف سنى مى تواند سبب بحث و اختلاف در زندگى 
مشترك شود؟ براى اینکه با این موضوع آشنا شویم، با زهرا فاضلى روان شناس و مشاور خانواده به گفت وگو نشستیم 

که در زیر مى خوانید:

فاطمه براتى
گروه جامعه

مهر:رئیس سازمان امداد و نجات،از آغاز طرح 
امداد و نجات تابستانه هلال احمر از اول تیر 
تا اول مهر 96 خبر داد و گفت: 1280 پایگاه 
امدادى در تعطیلات تابستانى به مسافران 
خدمت رسانى مى کنند.مرتضى سلیمى با اشاره 
به منابع به کارگیرى شده براى خدمت رسانى 
به هموطنان در طرح تابستانه، اظهار کرد: بر 

این اساس یک هزار و 280 پایگاه ثابت، موقت 
و سیار شامل 535 پایگاه ثابت و 745 پست 
موقت و سیار با آماده باش 4 هزار و 538 نفر  روز 
نیروى عملیاتى در طرح تابستانه به کار گرفته 
خواهد شد.وى با اشاره به، به کارگیرى یک هزار 
و 97 دستگاه آمبولانس در طرح امداد و نجات 
تابستانه،افزود: بر این اساس 365 خودروى 

نجات، 52 خودروى ویژه عملیاتى، یک هزار 
و 328 دستگاه سایر خودروها، 11 دستگاه 
خودروى فرماندهى ارتباطات، 122 دستگاه 
موتورسیلکت آمبولانس، 480 موتور سیکلت 
امدادى و 23 فروند بالگرد در طرح امداد و نجات 
تابستانه براى خدمت رسانى به هموطنان به کار 

گرفته خواهد شد. 

 آماده باش 1280 پایگاه امدادى در تعطیلات تابستانه
1280
پایگاه

هشت چالش اصلى،مهم ترین معضل تهرانکاهش 25 درصدى تعرفه خدمات بیهوشى منصفانه نیسترشد فعالیت هاى فرهنگى دانش آموزان استثنایى

مهر: رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایى گفت:فعالیت هاى فرهنگى،هنرى 
و برگزارى مسابقات در بین دانش آموزان استثنایى کشور در دولت تدبیر و امید 
در چهار سال گذشته 265 درصد رشد نشان مى دهد. مجید قدمى در نشست 
شوراى آموزش و پرورش یزد با تشریح اقدام هاى دولت در چهار سال گذشته براى 
خدمت به دانش آموزان استثنایى افزود:در این مدت، آموزش هاى تلفیقى و فراگیر 
در مدارس زیرپوشش با همکارى فرهنگیان و دستگاه هاى مختلف تا 51 درصد 
رشد نشان مى دهد و در سال تحصیلى آینده بیشتر خواهد شد. وى اظهارکرد:در 
چهارسال گذشته به رغم شرایط نامناسب اقتصادى، دولت براى نظام تعلیم و تربیت 

دانش آموزان استثنایى کارهاى بزرگى انجام داده است.

 ایرنا: مدیر گروه بیهوشى دانشگاه علوم پزشکى شهیدبهشتى گفت:کاهش 
25 درصدى تعرفه خدمات بیهوشى منصفانه و منطقى نیست و از شوراى 
عالى بیمه مى خواهیم این تعرفه ها را بازنگرى کند.على دباغ افزود:تعرفه هاى 
خدمات پزشکى و تشخیصى با تصویب هیئت دولت در روز 28 خرداد مشخص 
و اعلام شد و اغلب تعرفه هاى این خدمات با رشد متوسط پنج درصد بیشتر 
شد.وى گفت: با این حال برخى تعرفه هاى خدمات پزشکى کاهش پیدا کرد که 
البته کاهش تعرفه هاى پزشکى در سال هاى اخیر سابقه نداشته، اما مسئله این 
است که بیشترین کاهش تعرفه براى خدمات رشته بیهوشى در نظر گرفته 

شد و تقریبا تعرفه تمام خدمات رشته بیهوشى 25 درصد کاهش پیدا کرد.

اسماعیل دوستى،عضو شوراى شهر تهران 8 چالش بزرگ تهران و 
راهکارهاى برون رفت آن را که از وظایف شهردار و شوراى شهر آینده 
تهران محسوب مى شود،تشریح کرد.به گفته این عضو شوراى چهارم شهر 
تهران، این ابرچالش ها شامل بحران مالى شهردارى و عدم درآمدزایى 
پایدار و مطمئن،مهاجرت بى رویه،حمل و نقل عمومى ناکافى،بحران هاى 
اجتماعى،وجود 550 مدرسه فرسوده و 67 هزار کارمند حقوق بگیر در 
شهردارى،بافت فرسوده و افزایش کودکان کار و کارتن خوابى است. برخى 
از کارشناسان حوزه مطالعات شهرى معتقدند امروز تهران به طور جدى در 

معرض فروپاشى تمدنى است.

شهرىبهداشتآموزش

آسیب شناسى

جوانان

به روایت آمار
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